



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 11 MAJ 2017

ZDM/DPZ/123? /17/ZZ
ZDM-DZP.3411.491.2017.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zaprojektowanie i wykonanie remontu kanału deszczowego w ul. Komandosów na odc. od ul. Grawerskiej do rejonu ul. Komandosów 24 wraz z przykanalikami, studniami i wpustami ulicznymi w technologii bezwykopowej.
Nr postępowania DPZ/38/PN/33/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Z treści załącznika nr 5 – „Formularz cenowy :Wykaz kanałów i obiektów sieci kanalizacji deszczowej” wynika, że zakres renowacji odgałęzień bocznych i wpustów deszczowych jest następujący:

- odgałęzienia boczne Dn 150 mm – 36,78 m,
- odgałęzienia boczne Dn 200 mm – 15,33 m,
- odgałęzienia boczne Dn 250 mm – 3,46 m,
- ilość wpustów deszczowych fi 500 mm - 23 szt,

Wg PFU w pkt. 1.2.1 – zakres ten jest różny od powyższego i jest natomiast następujący:

- odgałęzienia boczne Dn 150 mm – 43,80 m,
- odgałęzienia boczne Dn 200 mm – 21,80 m,
- odgałęzienia boczne Dn 250 mm – 3,60 m,
- ilość wpustów deszczowych fi 500 mm - 24 szt,

Natomiast z załącznika mapowego wynika, że zakres ten jest rozbieżny niż w powyżej przywołanych dokumentach i jest następujący:

- odgałęzienia boczne Dn 150 mm – 43,80 m,
- odgałęzienia boczne Dn 200 mm – 25,60 m,
- odgałęzienia boczne Dn 250 mm – 3,60 m,
- ilość wpustów deszczowych fi 500 mm - 24 szt,

Pytanie : Wg jakich ilości ma zostać złożona oferta przetargowa?

Prosimy o ewentualną zmianę treści załącznika nr 5 - Formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w załączeniu poprawiony formularz cenowy.

Pytanie 2:

W związku z zapisem w pkt 19.2.7 „W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna powyższy dokument w oryginale należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, II piętro pokój 214, gdzie zostanie wydane stosowne zaświadczenie o złożeniu wadium, które należy dołączyć do oferty” zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na załączenie oryginału wadium w osobnej kopercie, włożonej do koperty zawierającej ofertę, z uwagi na konieczność wysłania oferty przesyłką kurierską.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp *Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.*

Pytanie 3:

W Formularzu cenowym wskazano 23 szt. wpustów ulicznych do naprawy natomiast w PFU podano 24 szt. Jaką ilość wpustów należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w załączeniu poprawiony formularz cenowy.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 17.05.2017 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 17.05.2017 r. godz. 11:30

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

- 8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane
„Oferta na Zaprojektowanie i wykonanie remontu kanału deszczowego w ul. Komandosów na odc. od ul. Grawerskiej do rejonu ul. Komandosów 24 wraz z przykanalikami, studniami i wpustami ulicznymi w technologii bezwykopowej”.
Nr postępowania DPZ/38/PN/33/17. Nie otwierać przed dniem 17.05.2017 r. do godz. 11:30.”
- 13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 17.05.2017 r. do godziny 10:00.”**
- 15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 2, **w dniu 17.05.2017 r. , o godz. 11:30.”**

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

**DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH**

Lukasz Puchalski